
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« (23 » D 2025г.

г. Скадовск

Об утверждении графика ведения личного приема граждан 
должностными лицами Администрации Скадовского муниципального 

округа

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 № ЗЗ-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», с Федеральным 
Конституционным законом от 04 октября 2022 года № 8-ФКЗ «О принятии 
в Российскую Федерацию Херсонской области и образовании в составе 
Российской Федерации нового субъекта - Херсонской области»,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить график личного приема граждан должностными лицами 
Администрации Скадовского муниципального округа.

2. Данное Распоряжение и график приема граждан довести до лиц, в части 
их касающейся.

3. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте 
Администрации Скадовского муниципального округа Херсонской области.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

М. Г. Лукшайтис

Врио Главы
Скадовского муниципального о
Херсонской области



УТВЕРЖДЕН
Распоряжением Врио Главы 

Скадовского муниципального округа 
Херсонской области 
№ 2025

График
личного приема граждан сотрудниками Администрации Скадовского 

муниципального округа

Должность ФИО № кабинета Дни приема Часы 
приема

Глава Скадовского 
муниципального 
округа Херсонской 
области

Дудка 
Александр 
Петрович

№ 1
(третий этаж)

Вторая/Четвертая 
Среда месяца

с 10 ч. 00 
мин. -13 ч. 
00 мин.

Первый Заместитель 
Главы Скадовского 
муниципального 
округа

Лукшайтис 
Мария 
Григорьевна

№ 1
(третий этаж)

Вторник с 10 ч. 00 
мин. -13 ч. 
00 мин.

с 14 ч. 00 
мин. -17 ч. 
00 мин.

Заместитель Главы 
Скадовского 
муниципального 
округа

Козлова
Людмила 
Станиславовна

№36
(третий этаж)

Понедельник с 10 ч. 00 
мин. -13 ч. 
00 мин.

с 14 ч. 00 
мин. -17 ч. 
00 мин.

Заместитель Главы 
Скадовского 
муниципального 
округа

Хоменко Артур 
Сергеевич

№30
(третий этаж)

Четверг с 10 ч. 00 
мин. -13 ч. 
00 мин.

с 14 ч. 00 
мин. -17 ч. 
00 мин.

Руководитель 
Аппарата 
Администрации 
Скадовского 
муниципального 
округа

Иверова 
Татьяна 
Юрьевна

№38
(третий этаж)

Пятница с 10 ч. 00 
мин. -13 ч. 
00 мин.

с 14 ч. 00 
мин. -17 ч. 
00 мин.


